
令和 3 年 4 月 16 日
お客様各位

大阪市西区南堀江 3 丁目 2 番 17 号
スリーナイン島野株式会社

ＴＥＬ 06-6531-9423
ＦＡＸ 06-6538-0174

東大阪物流センターにおける新型コロナウィルス感染発生と対応について その２

4 月 12 日、 弊社が運営する東大阪物流センター（大阪府東大阪市金物町）の従業員１名が新型コロナ
ウイルスに感染したことが判明しました。

事業所内で従事していた従業員についてはＰＣＲ検査を全員受診完了致しました。結果、全員陰性の確
認が取れましたことをご報告させて頂きます。

4 月 14 日、保健所より当該従業員に濃厚接触者に該当する者はなく、営業継続に問題ないとの見解を
得ました。よって、先日より制限を設けておりました、配達・出荷・ご来社お引き取りに関しては、本日
より通常業務に戻させて頂きます。

営業にあたり、引き続きお客様と従業員の安全確保を最優先に考え、可能な限りの感染防止対策を講
じ、お客様に安心してご利用いただけるよう努めてまいります。

お客様には大変ご迷惑とご心配をおかけいたしましたが、今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、よろし
くお願い申し上げます。


